
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO PERSONALE 

N. 12  del 30-05-2016 

 

OGGETTO 

APPROVAZIONE GRADUATORIA P.E.O. 2016.ATTRIBUZIONE AGLI ASSEGNATARI NUOVA 

POSIZIONE ECONOMICA. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 
 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 30-05-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 

 



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PERSONALE 

 

Premesso che: 

con Determina del I Settore n. 237 del 22/12/2015 è stato costituito il fondo salario accessorio per 

l’anno 2015; 

la Commissione Decentrata Integrativa ha sottoscritto  ipotesi di contratto collettivo decentrato,  

nella seduta del 29 dicembre 2015, quantificando  le risorse economiche 2015  e quelle 2016 da 

destinare alle Progressioni Economiche Orizzontali  per l’anno 2016; 

Il Revisore dei Conti dott. Di Ronza ha espresso  parere favorevole sulla suddetta ipotesi di 

contratto, con nota prot. 28397 del 30/12/2015, senza alcun rilievo; 

con Delibera di G. C. n. 240 del 31/12/2015 è stata approvata  la suddetta ipotesi di C.C.D.I. e si 

autorizzava il Presidente della Delegazione Trattante di parte pubblica alla sottoscrizione del 

relativo C.C.D.I.; 

il C.C.D.I. è stato  sottoscritto in data 29 febbraio  2016  unitariamente  sia dalla Parte Pubblica che 

dalle Organizzazioni  Sindacali, dando atto che le Progressioni Economiche Orizzontali  vanno 

considerate con decorrenza economica 01/01/2016 e con valutazione delle prestazioni del personale 

riferita all’anno 2015  mediante l’utilizzo del regolamento PEO approvato con Delibera di G.C. n. 

110 del 07/07/2003 e tutt’ora vigente ; 

Dato atto che il fondo salario accessorio 2016 è conforme e in linea con le previsioni normative di 

cui alla L. 208/2015 , art. 1 comma 236 , esplicitate nella Circolare MEF  n°  12/2016; 

Richiamato  il Regolamento sui criteri per le selezioni finalizzate alle Progressioni Economiche 

Orizzontali approvato con Delibera di G.C. n. 110 del 07/07/2003; 

Preso atto: 

del verbale stilato dalla Conferenza dei Capi Settori in data 22 marzo 2016 con il quale si è 

provveduto ad accertare il contingente di personale in servizio al 31  dicembre 2015 ed a 

determinare le progressioni attuabili per l’anno 2016, tenuto conto delle risorse economiche a 

disposizione, come si evince dalla  predisposizione di apposita tabella depositata agli atti d’ufficio ; 

che si è provveduto a notificare al personale valutato la scheda di valutazione riassuntiva in punti 

per ciascun fattore di valutazione, riferita alle prestazioni anno 2015, di cui all’allegato 4 del già 

citato Regolamento PEO e il procedimento di riesame effettuato dal Segretario Generale dott.ssa 

Curto in carica nel periodo di valutazione; 

Ritenuto poter procedere all’attribuzione al personale interessato delle nuove posizioni economiche 

spettanti con decorrenza economica dal 01/01/2016; 

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n.  2/2016 del 19.01.2016   e del 

vigente regolamento di contabilità; 

DETERMINA 

Di approvare la graduatoria di cui all’allegato prospetto; 

Di attribuire al personale assegnatario , evidenziato in rosso nel medesimo allegato, la nuova 

posizione economica con decorrenza dal 01/01/2016; 

di dare atto che la spesa complessiva di € 37.002,00 oltre  oneri di legge , sarà imputata sui capitoli 

di spesa del personale per singole aree di spesa; 

di demandare all’Ufficio Personale gli adempimenti consequenziali; 

di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i 

conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.lgs 18/08/2000 (T.U.E.L.) 

 

 

 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del SERVIZIO PERSONALE 

 F.F.   F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 

della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 

n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 30-05-2016  Il Responsabile del SERVIZIO PERSONALE 
 F.F.  F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 30-05-2016 Il Responsabile del SERVIZIO PERSONALE 

 F.F. Dott. De Giuseppe Paolo  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 



CITTA' DI ATRIPALDA
(Prov. Avellino)

 

GRADUATORIA   PROGRESSIONE ECONOMICA ORIZZONTALE  ANNO 2016

QUALITA' 
DELLA 

PRESTAZIONE 
INDIVIDUALE     

R
IS

U
LT

A
T

O
 IN

 R
E

LA
Z

IO
N

E
 A

LL
A

 P
R

E
S

T
A

Z
IO

N
E

C
A

T
E

G
O

R
IA

RISULTATO IN 
RELAZIONE 

PRESTAZIONEESPERIENZA FORMAZIONE IMPEGNO ESPERIENZA FORMAZIONE IMPEGNO
QUALITA' DELLA 
PRESTAZIONE

DIPENDENTE

A
nz

ia
ni

tà

R
is

ul
ta

to
 a

tti
vi

tà
 s

vo
lta

Q
an

tit
à 

di
 p

ar
te

ci
pa

zi
on

e 
a 

co
rs

i

P
ro

fe
ss

io
na

lit
à 

ac
qu

is
ita

pr
es

en
za

 e
ffe

tti
va

co
in

vo
lg

im
en

to
 p

ro
ce

ss
i l

av
or

at
iv

i

ad
at

ta
m

en
to

 a
i c

am
bi

am
en

ti

pa
rt

ec
ip

az
io

ne
 p

ro
ce

ss
o 

di
 fl

es
si

bi
lit

à

M
ot

iv
az

io
ne

 p
er

so
na

le

P
es

o 
R

is
ul

ta
to

R
is

ul
ta

to

P
es

o 
E

pe
rie

nz
a

R
is

ul
ta

to

P
es

o 
F

or
m

az
io

ne

R
is

ul
ta

to

P
es

o 
Im

pe
gn

o

R
is

ul
ta

to

P
es

o 
Q

ua
lit

à 
pr

es
ta

zi
on

e

R
is

ul
ta

to

Dipendente Punti P
os

iz
io

ne
 in

 G
ra

du
at

or
ia

Dipendente PunteggioR
IS

U
LT

A
T

O
 IN

 R
E

LA
Z

IO
N

E
 A

LL
A

 P
R

E
S

T
A

Z
IO

N
E

C
A

T
E

G
O

R
IA

DI BENEDETTO A2 10 10 10 0 10 10 10 3 30 2 20 1 5 2 20 2 20 DI BENEDETTO 95 1 Galluccio 95,5

DONNARUMMA A2 10 10 10 0 10 10 10 3 30 2 20 1 5 2 20 2 20 DONNARUMMA 95 2 De mattia 95

GALLO A2 8 10 8 0 10 10 8 3 24 2 18 1 5 2 20 2 16 GALLO 83 3 Di Benedetto 95

PICARIELLO E. A2 8 10 8 0 8 8 8 3 24 2 18 1 4 2 16 2 16 PICARIELLO E. 78 4 Iantosca 95

CASTELLUCCIO A2 8 10 10 0 8 8 8 3 24 2 20 1 4 2 16 2 16 CASTELLUCCIO 80 5 Donnarumma 95

BACIARELLI   F. A3 8 10 8 0 8 8 8 3 24 2 18 1 4 2 16 2 16 BACIARELLI   F. 78 6 Lettieri 94

IANTOSCA A3 10 10 10 0 10 10 10 3 30 2 20 1 5 2 20 2 20 IANTOSCA 95 7 De Gisi 94

MARINARI A3 8 10 8 0 8 8 8 3 24 2 18 1 4 2 16 2 16 MARINARI 78 8 Baciarelli P. 91,5

TOMASETTI A3 8 10 8 0 8 10 6 3 24 2 18 1 4 2 20 2 12 TOMASETTI 78 9 Gallo 83

BACIARELLI  P. A3 10 10 10 1 10 8 10 3 30 2 20 1 5,5 2 16 2 20 BACIARELLI  P. 91,5 10 Castelluccio 80

DE ANGELIS A3 8 10 8 0 10 8 8 3 24 2 18 1 5 2 16 2 16 DE ANGELIS 79 11 De angelis 79

DE GISI A3 10 10 10 0 8 10  10 3 30 2 20 1 4 2 20 2 20 DE GISI 94 12 Tomasetti 78

DE MATTIA A3 10 10 10 0 10 10 10 3 30 2 20 1 5 2 20 2 20 DE MATTIA 95 13 Bacirelli F. 78

GALLUCCIO A3 10 10 10 1 10 10 10 3 30 2 20 1 5,5 2 20 2 20 GALLUCCIO 95,5 14 Picariello E. 78

LETTIERI A4 10 10 10 0 8 10 10 3 30 2 20 1 4 2 20 2 20 LETTIERI 94 15 Marinari 78

SCARPA A5 Non Valutabile 16 SCARPA

      

GIARLETTA B3 10 10 10 0 10 10 10 2 20 2 20 2 10 1 10 3 30 GIARLETTA 90 1 Berardino A. 91

VENTOLA G. B4 10 0 10 10 10 10 10 10 3 30 0 2 10 1 10 4 40 VENTOLA G. 90 2 Ventola G. 90

BERARDINO  A. B6 10 1 10 10 10 10 10 10 3 30 0 2 11 1 10 4 40 BERARDINO  A. 91 3 Giarletta 90

RONCONI B6 10 1 10 8 10 10 8 10 3 30 0 2 11 1 8 4 40 RONCONI 89 4 Ronconi 89

IANDOLI B5 Non Valutabile            5 IANDOLI

IANDOLO B6 Non Valutabile            6 IANDOLO

IANNACCONE  W. B5 Non Valutabile            7 IANNACCONE  W.

      



CITTA' DI ATRIPALDA
(Prov. Avellino)

 

GRADUATORIA   PROGRESSIONE ECONOMICA ORIZZONTALE  ANNO 2016

QUALITA' 
DELLA 

PRESTAZIONE 
INDIVIDUALE     IMPEGNO

RISULTATO IN 
RELAZIONE 

PRESTAZIONE
C

A
T

E
G

O
R

IA

R
IS

U
LT

A
T

O
 IN

 R
E

LA
Z

IO
N

E
 A

LL
A

 P
R

E
S

T
A

Z
IO

N
E

ESPERIENZA FORMAZIONE ESPERIENZA FORMAZIONE IMPEGNO
QUALITA' DELLA 
PRESTAZIONE

DIPENDENTE

A
nz

ia
ni

tà

R
is

ul
ta

to
 a

tti
vi

tà
 s

vo
lta

Q
an

tit
à 

di
 p

ar
te

ci
pa

zi
on

e 
a 

co
rs

i

P
ro

fe
ss

io
na

lit
à 

ac
qu

is
ita

pr
es

en
za

 e
ffe

tti
va

co
in

vo
lg

im
en

to
 p

ro
ce

ss
i l

av
or

at
iv

i

ad
at

ta
m

en
to

 a
i c

am
bi

am
en

ti

pa
rt

ec
ip

az
io

ne
 p

ro
ce

ss
o 

di
 fl

es
si

bi
lit

à

M
ot

iv
az

io
ne

 p
er

so
na

le

P
es

o 
R

is
ul

ta
to

R
is

ul
ta

to

P
es

o 
E

pe
rie

nz
a

R
is

ul
ta

to

P
es

o 
F

or
m

az
io

ne

R
is

ul
ta

to

P
es

o 
Im

pe
gn

o

R
is

ul
ta

to

P
es

o 
Q

ua
lit

à 
pr

es
ta

zi
on

e

R
is

ul
ta

to

Dipendente Punti P
os

iz
io

ne
 in

 G
ra

du
at

or
ia

Dipendente Punteggio

C
A

T
E

G
O

R
IA

R
IS

U
LT

A
T

O
 IN

 R
E

LA
Z

IO
N

E
 A

LL
A

 P
R

E
S

T
A

Z
IO

N
E

FLORIO C2 10 0 10 10 10 3 30 0 2 10 1 10 4 40 FLORIO 90 1 D'Agostino 92

CECCHINI C2 8 1 8 10 10 3 24 0 2 9 1 10 4 40 CECCHINI 83 2 Imparato 91

ESPOSITO C2 10 1 8 10 8 3 30 0 2 9 1 10 4 32 ESPOSITO 81 3 Iannaccone G. 90

MASUCCI C2 8 2 8 10 8 3 24 0 2 10 1 10 4 32 MASUCCI 76 4 Florio 90

SPINA C2 10 1 10 8 10 3 30 2 11 1 8 4 40 SPINA 89 5 Spina 89

D'AGOSTINO C3 10 2 10 10 10 10 8 10 3 30 2 12 1 10 4 40 D'AGOSTINO 92 6 Luongo 86

DI RITO C3 8 2 8 8 8 8 6 8 3 24 2 10 1 8 4 32 DI RITO 74 7 Picone 84

IANNACCONE  G. C3 10 2 10 8 10 10 8 10 3 30 2 12 1 8 4 40 IANNACCONE  G. 90 8 Cecchini 83

IMPARATO C3 10 1 10 10 10 10 10 10 3 30 2 11 1 10 4 40 IMPARATO 91 9 Esposito 81

PICONE C3 10 2 10 10 10 10 8 8 3 30 2 12 1 10 4 32 PICONE 84 10 Masucci 76

POLCARO C3 6 2 8 10 8 6 6 6 3 18 2 10 1 10 4 24 POLCARO 62 11 Cuccoiniello 75

LUONGO C3 8 2 10 10 10 8 10 10 3 24 2 12 1 10 4 40 LUONGO 86 12 Di Rito 74

CUCCINIELLO C4 8 1 10 8 8 8 8 8 3 24 2 11 1 8 4 32 CUCCINIELLO 75 13 Polcaro 62

DE PASCALE C5 14 DE PASCALE

     

REPPUCCI D1 10 1 10 10 10 10 10 10 4 40 3 16,5 1 10 2 20 REPPUCCI 86,5 1 De Rogatis 86,5

GIANNETTA D2 10 2 10 10 10 10 8 8 4 40 3 18 1 10 2 16 GIANNETTA 84 2 Giuditta 86,5

PUOPOLO D2 10 1 8 10 8 10 10 8 4 40 3 13,5 1 10 2 16 PUOPOLO 79,5 3 Pagliuca 86,5

BERARDINO  A. D3 10 1 10 10 10 10 10 10 4 40 3 16,5 1 10 2 20 BERARDINO  A. 86,5 4 Giovino 86,5

CARONIA D3 10 1 10 10 10 10 10 10 4 40 3 16,5 1 10 2 20 CARONIA 86,5 5 Nevola 86,5

COCCHI D3 10 1 10 10 10 10 10 10 4 40 3 16,5 1 10 2 20 COCCHI 86,5 6 De Cicco 86,5

DE GIUSEPPE D3 10 1 10 10 10 10 10 10 4 40 3 16,5 1 10 2 20 DE GIUSEPPE 86,5 7 Berardino A. 86,5

DE ROGATIS D3 10 1 10 10 10 10 10 10 4 40 3 16,5 1 10 2 20 DE ROGATIS 86,5 8 Caronia 86,5

NEVOLA D3 10 1 10 10 10 10 10 10 4 40 3 16,5 1 10 2 20 NEVOLA 86,5 9 Ventola V. 86,5

VENTOLA V. D3 10 1 10 10 10 10 10 10 4 40 3 16,5 1 10 2 20 VENTOLA V. 86,5 10 De Giuseppe 86,5

GIUDITTA D3 10 1 10 10 10 10 10 10 4 40 3 16,5 1 10 2 20 GIUDITTA 86,5 11 Bocchino 86,5

GIOVINO D3 10 1 10 10 10 10 10 10 4 40 3 16,5 1 10 2 20 GIOVINO 86,5 12 Cocchi 86,5

MOLINARIO D3 Non Valutabile 13 Reppucci 86,5

VECCHIONE D3 Non Valutabile 14 Picariello A. 86,5

DE CICCO D4 10 1 10 10 10 10 10 10 4 40 3 16,5 1 10 2 20 DE CICCO 86,5 15 Giannetta 84

PAGLIUCA D4 10 1 10 10 10 10 10 10 4 40 3 16,5 1 10 2 20 PAGLIUCA 86,5 16 Puopolo 79,5

PICARIELLO A. D5 10 1 10 10 10 10 10 10 4 40 3 16,5 1 10 2 20 PICARIELLO A. 86,5 17 MOLINARIO

BOCCHINO D5 10 1 10 10 10 10 10 10 4 40 3 16,5 1 10 2 20 BOCCHINO 86,5 18 VECCHIONE

AQUINO D6 Non Valutabile 19 AQUINO

N.B. POSIZIONE IN GRADUATORIA A PARITA DI PUNTEGGIO IN BASE ANZIANITA DI SERVIZIO PRESSO COMUNE DI ATRIPALDA



CITTA' DI ATRIPALDA
(Prov. Avellino)

 

GRADUATORIA   PROGRESSIONE ECONOMICA ORIZZONTALE  ANNO 2016

QUALITA' 
DELLA 

PRESTAZIONE 
INDIVIDUALE     

R
IS

U
LT

A
T

O
 IN

 R
E

LA
Z

IO
N

E
 A

LL
A

 P
R

E
S

T
A

Z
IO

N
E

C
A

T
E

G
O

R
IA

RISULTATO IN 
RELAZIONE 

PRESTAZIONEESPERIENZA FORMAZIONE IMPEGNO ESPERIENZA FORMAZIONE IMPEGNO
QUALITA' DELLA 
PRESTAZIONE

DIPENDENTE

A
nz

ia
ni

tà

R
is

ul
ta

to
 a

tti
vi

tà
 s

vo
lta

Q
an

tit
à 

di
 p

ar
te

ci
pa

zi
on

e 
a 

co
rs

i

P
ro

fe
ss

io
na

lit
à 

ac
qu

is
ita

pr
es

en
za

 e
ffe

tti
va

co
in

vo
lg

im
en

to
 p

ro
ce

ss
i l

av
or

at
iv

i

ad
at

ta
m

en
to

 a
i c

am
bi

am
en

ti

pa
rt

ec
ip

az
io

ne
 p

ro
ce

ss
o 

di
 fl

es
si

bi
lit

à

M
ot

iv
az

io
ne

 p
er

so
na

le

P
es

o 
R

is
ul

ta
to

R
is

ul
ta

to

P
es

o 
E

pe
rie

nz
a

R
is

ul
ta

to

P
es

o 
F

or
m

az
io

ne

R
is

ul
ta

to

P
es

o 
Im

pe
gn

o

R
is

ul
ta

to

P
es

o 
Q

ua
lit

à 
pr

es
ta

zi
on

e

R
is

ul
ta

to

Dipendente Punti P
os

iz
io

ne
 in

 G
ra

du
at

or
ia

Dipendente PunteggioR
IS

U
LT

A
T

O
 IN

 R
E

LA
Z

IO
N

E
 A

LL
A

 P
R

E
S

T
A

Z
IO

N
E

C
A

T
E

G
O

R
IA

DI BENEDETTO A2 10 10 10 0 10 10 10 3 30 2 20 1 5 2 20 2 20 DI BENEDETTO 95 1 Galluccio 95,5

DONNARUMMA A2 10 10 10 0 10 10 10 3 30 2 20 1 5 2 20 2 20 DONNARUMMA 95 2 De mattia 95

GALLO A2 8 10 8 0 10 10 8 3 24 2 18 1 5 2 20 2 16 GALLO 83 3 Di Benedetto 95

PICARIELLO E. A2 8 10 8 0 8 8 8 3 24 2 18 1 4 2 16 2 16 PICARIELLO E. 78 4 Iantosca 95

CASTELLUCCIO A2 8 10 10 0 8 8 8 3 24 2 20 1 4 2 16 2 16 CASTELLUCCIO 80 5 Donnarumma 95

BACIARELLI   F. A3 8 10 8 0 8 8 8 3 24 2 18 1 4 2 16 2 16 BACIARELLI   F. 78 6 Lettieri 94

IANTOSCA A3 10 10 10 0 10 10 10 3 30 2 20 1 5 2 20 2 20 IANTOSCA 95 7 De Gisi 94

MARINARI A3 8 10 8 0 8 8 8 3 24 2 18 1 4 2 16 2 16 MARINARI 78 8 Baciarelli P. 91,5

TOMASETTI A3 8 10 8 0 8 10 6 3 24 2 18 1 4 2 20 2 12 TOMASETTI 78 9 Gallo 83

BACIARELLI  P. A3 10 10 10 1 10 8 10 3 30 2 20 1 5,5 2 16 2 20 BACIARELLI  P. 91,5 10 Castelluccio 80

DE ANGELIS A3 8 10 8 0 10 8 8 3 24 2 18 1 5 2 16 2 16 DE ANGELIS 79 11 De angelis 79

DE GISI A3 10 10 10 0 8 10  10 3 30 2 20 1 4 2 20 2 20 DE GISI 94 12 Tomasetti 78

DE MATTIA A3 10 10 10 0 10 10 10 3 30 2 20 1 5 2 20 2 20 DE MATTIA 95 13 Bacirelli F. 78

GALLUCCIO A3 10 10 10 1 10 10 10 3 30 2 20 1 5,5 2 20 2 20 GALLUCCIO 95,5 14 Picariello E. 78

LETTIERI A4 10 10 10 0 8 10 10 3 30 2 20 1 4 2 20 2 20 LETTIERI 94 15 Marinari 78

SCARPA A5 Non Valutabile 16 SCARPA

      

GIARLETTA B3 10 10 10 0 10 10 10 2 20 2 20 2 10 1 10 3 30 GIARLETTA 90 1 Berardino A. 91

VENTOLA G. B4 10 0 10 10 10 10 10 10 3 30 0 2 10 1 10 4 40 VENTOLA G. 90 2 Ventola G. 90

BERARDINO  A. B6 10 1 10 10 10 10 10 10 3 30 0 2 11 1 10 4 40 BERARDINO  A. 91 3 Giarletta 90

RONCONI B6 10 1 10 8 10 10 8 10 3 30 0 2 11 1 8 4 40 RONCONI 89 4 Ronconi 89

IANDOLI B5 Non Valutabile            5 IANDOLI

IANDOLO B6 Non Valutabile            6 IANDOLO

IANNACCONE  W. B5 Non Valutabile            7 IANNACCONE  W.

      



CITTA' DI ATRIPALDA
(Prov. Avellino)

 

GRADUATORIA   PROGRESSIONE ECONOMICA ORIZZONTALE  ANNO 2016

QUALITA' 
DELLA 

PRESTAZIONE 
INDIVIDUALE     IMPEGNO

RISULTATO IN 
RELAZIONE 

PRESTAZIONE
C

A
T

E
G

O
R

IA

R
IS

U
LT

A
T

O
 IN

 R
E

LA
Z

IO
N

E
 A

LL
A

 P
R

E
S

T
A

Z
IO

N
E

ESPERIENZA FORMAZIONE ESPERIENZA FORMAZIONE IMPEGNO
QUALITA' DELLA 
PRESTAZIONE

DIPENDENTE

A
nz

ia
ni

tà

R
is

ul
ta

to
 a

tti
vi

tà
 s

vo
lta

Q
an

tit
à 

di
 p

ar
te

ci
pa

zi
on

e 
a 

co
rs

i

P
ro

fe
ss

io
na

lit
à 

ac
qu

is
ita

pr
es

en
za

 e
ffe

tti
va

co
in

vo
lg

im
en

to
 p

ro
ce

ss
i l

av
or

at
iv

i

ad
at

ta
m

en
to

 a
i c

am
bi

am
en

ti

pa
rt

ec
ip

az
io

ne
 p

ro
ce

ss
o 

di
 fl

es
si

bi
lit

à

M
ot

iv
az

io
ne

 p
er

so
na

le

P
es

o 
R

is
ul

ta
to

R
is

ul
ta

to

P
es

o 
E

pe
rie

nz
a

R
is

ul
ta

to

P
es

o 
F

or
m

az
io

ne

R
is

ul
ta

to

P
es

o 
Im

pe
gn

o

R
is

ul
ta

to

P
es

o 
Q

ua
lit

à 
pr

es
ta

zi
on

e

R
is

ul
ta

to

Dipendente Punti P
os

iz
io

ne
 in

 G
ra

du
at

or
ia

Dipendente Punteggio

C
A

T
E

G
O

R
IA

R
IS

U
LT

A
T

O
 IN

 R
E

LA
Z

IO
N

E
 A

LL
A

 P
R

E
S

T
A

Z
IO

N
E

FLORIO C2 10 0 10 10 10 3 30 0 2 10 1 10 4 40 FLORIO 90 1 D'Agostino 92

CECCHINI C2 8 1 8 10 10 3 24 0 2 9 1 10 4 40 CECCHINI 83 2 Imparato 91

ESPOSITO C2 10 1 8 10 8 3 30 0 2 9 1 10 4 32 ESPOSITO 81 3 Iannaccone G. 90

MASUCCI C2 8 2 8 10 8 3 24 0 2 10 1 10 4 32 MASUCCI 76 4 Florio 90

SPINA C2 10 1 10 8 10 3 30 2 11 1 8 4 40 SPINA 89 5 Spina 89

D'AGOSTINO C3 10 2 10 10 10 10 8 10 3 30 2 12 1 10 4 40 D'AGOSTINO 92 6 Luongo 86

DI RITO C3 8 2 8 8 8 8 6 8 3 24 2 10 1 8 4 32 DI RITO 74 7 Picone 84

IANNACCONE  G. C3 10 2 10 8 10 10 8 10 3 30 2 12 1 8 4 40 IANNACCONE  G. 90 8 Cecchini 83

IMPARATO C3 10 1 10 10 10 10 10 10 3 30 2 11 1 10 4 40 IMPARATO 91 9 Esposito 81

PICONE C3 10 2 10 10 10 10 8 8 3 30 2 12 1 10 4 32 PICONE 84 10 Masucci 76

POLCARO C3 6 2 8 10 8 6 6 6 3 18 2 10 1 10 4 24 POLCARO 62 11 Cuccoiniello 75

LUONGO C3 8 2 10 10 10 8 10 10 3 24 2 12 1 10 4 40 LUONGO 86 12 Di Rito 74

CUCCINIELLO C4 8 1 10 8 8 8 8 8 3 24 2 11 1 8 4 32 CUCCINIELLO 75 13 Polcaro 62

DE PASCALE C5 14 DE PASCALE

     

REPPUCCI D1 10 1 10 10 10 10 10 10 4 40 3 16,5 1 10 2 20 REPPUCCI 86,5 1 De Rogatis 86,5

GIANNETTA D2 10 2 10 10 10 10 8 8 4 40 3 18 1 10 2 16 GIANNETTA 84 2 Giuditta 86,5

PUOPOLO D2 10 1 8 10 8 10 10 8 4 40 3 13,5 1 10 2 16 PUOPOLO 79,5 3 Pagliuca 86,5

BERARDINO  A. D3 10 1 10 10 10 10 10 10 4 40 3 16,5 1 10 2 20 BERARDINO  A. 86,5 4 Giovino 86,5

CARONIA D3 10 1 10 10 10 10 10 10 4 40 3 16,5 1 10 2 20 CARONIA 86,5 5 Nevola 86,5

COCCHI D3 10 1 10 10 10 10 10 10 4 40 3 16,5 1 10 2 20 COCCHI 86,5 6 De Cicco 86,5

DE GIUSEPPE D3 10 1 10 10 10 10 10 10 4 40 3 16,5 1 10 2 20 DE GIUSEPPE 86,5 7 Berardino A. 86,5

DE ROGATIS D3 10 1 10 10 10 10 10 10 4 40 3 16,5 1 10 2 20 DE ROGATIS 86,5 8 Caronia 86,5

NEVOLA D3 10 1 10 10 10 10 10 10 4 40 3 16,5 1 10 2 20 NEVOLA 86,5 9 Ventola V. 86,5

VENTOLA V. D3 10 1 10 10 10 10 10 10 4 40 3 16,5 1 10 2 20 VENTOLA V. 86,5 10 De Giuseppe 86,5

GIUDITTA D3 10 1 10 10 10 10 10 10 4 40 3 16,5 1 10 2 20 GIUDITTA 86,5 11 Bocchino 86,5

GIOVINO D3 10 1 10 10 10 10 10 10 4 40 3 16,5 1 10 2 20 GIOVINO 86,5 12 Cocchi 86,5

MOLINARIO D3 Non Valutabile 13 Reppucci 86,5

VECCHIONE D3 Non Valutabile 14 Picariello A. 86,5

DE CICCO D4 10 1 10 10 10 10 10 10 4 40 3 16,5 1 10 2 20 DE CICCO 86,5 15 Giannetta 84

PAGLIUCA D4 10 1 10 10 10 10 10 10 4 40 3 16,5 1 10 2 20 PAGLIUCA 86,5 16 Puopolo 79,5

PICARIELLO A. D5 10 1 10 10 10 10 10 10 4 40 3 16,5 1 10 2 20 PICARIELLO A. 86,5 17 MOLINARIO

BOCCHINO D5 10 1 10 10 10 10 10 10 4 40 3 16,5 1 10 2 20 BOCCHINO 86,5 18 VECCHIONE

AQUINO D6 Non Valutabile 19 AQUINO

N.B. POSIZIONE IN GRADUATORIA A PARITA DI PUNTEGGIO IN BASE ANZIANITA DI SERVIZIO PRESSO COMUNE DI ATRIPALDA


